

Dodávateľ IČO: 36554219 PekaStroj s.r.o. Priemyselná 4 949 01 Nitra Prevádzka: Tel.: 037/6516761 Fax.: 037/6516762 Peňažný ústav: Sberbank Slovensko, a.s. Číslo účtu/kód: 4220295400/3100 IBAN: SK8031000000004220295400 DIČ: 2021742855 Stredisko: 8a IČ DPH: SK2021742855 SWIFT: LUBASKBX Okresný súd v Nitre Obchodný register odd. Sro, vložka č. 14065/N Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:24140063 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.	Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: 24140063 Variabilný symbol: 24140063 Odberateľ: IČO: 00351776 VINIČKY, Zariadenie sociálnych služieb Považská 14 949 11 Nitra Tel.: 037/6410074 037/6520857 Fax: DIČ: 2021102985 IČ DPH: SK2021102985 Dátum splatnosti: 24.04.2014 Dátum vyhotovenia: 25.03.2014 Daňová povinnosť: 24.03.2014 Dátum dodania: 24.03.2014																																																																																																								
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width:50%;"></th> <th style="width:5%;">MJ</th> <th style="width:10%;">Počet MJ</th> <th style="width:10%;">Cena MJ</th> <th style="width:5%;">%DPH</th> <th style="width:5%;">DPH MJ</th> <th style="width:5%;">Zľava %</th> <th style="width:5%;">Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">Fakturuje Vás</td> </tr> <tr> <td colspan="8">Servisné a montážne práce podľa prac. listu 24140063</td> </tr> <tr> <td colspan="8">Parná varná komora</td> </tr> <tr> <td>tesnenie - na PVK hadica silikónová 14/10 biela</td> <td>m</td> <td>3,200</td> <td>7,48</td> <td>20,00</td> <td>1,496</td> <td></td> <td>23,94</td> </tr> <tr> <td>práca v hodinách</td> <td>hod</td> <td>3,000</td> <td>24,00</td> <td>20,00</td> <td>4,80</td> <td></td> <td>72,00</td> </tr> <tr> <td>najazdené kilometre</td> <td>km</td> <td>6,000</td> <td>0,60</td> <td>20,00</td> <td>0,12</td> <td></td> <td>3,60</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: center;">Základ DPH</td> <td style="text-align: center;">DPH</td> <td colspan="2" style="text-align: center;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="border: 1px dashed black;"> Informatívna čiastka celkom : 3 598,55 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>99,54</td> <td>19,91</td> <td>119,45</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;">Celkom</td> <td>99,54</td> <td>19,91</td> <td></td> <td>119,45 EUR</td> </tr> </tbody> </table>			MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom bez DPH	Fakturuje Vás								Servisné a montážne práce podľa prac. listu 24140063								Parná varná komora								tesnenie - na PVK hadica silikónová 14/10 biela	m	3,200	7,48	20,00	1,496		23,94	práca v hodinách	hod	3,000	24,00	20,00	4,80		72,00	najazdené kilometre	km	6,000	0,60	20,00	0,12		3,60					Základ DPH	DPH	Celkom		Informatívna čiastka celkom : 3 598,55 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00					V sadzbe 20 %	99,54	19,91	119,45					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00	Celkom				99,54	19,91		119,45 EUR
	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom bez DPH																																																																																																		
Fakturuje Vás																																																																																																									
Servisné a montážne práce podľa prac. listu 24140063																																																																																																									
Parná varná komora																																																																																																									
tesnenie - na PVK hadica silikónová 14/10 biela	m	3,200	7,48	20,00	1,496		23,94																																																																																																		
práca v hodinách	hod	3,000	24,00	20,00	4,80		72,00																																																																																																		
najazdené kilometre	km	6,000	0,60	20,00	0,12		3,60																																																																																																		
				Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																			
Informatívna čiastka celkom : 3 598,55 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00																																																																																																		
				V sadzbe 20 %	99,54	19,91	119,45																																																																																																		
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																		
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																		
Celkom				99,54	19,91		119,45 EUR																																																																																																		
Za každý deň omeškania platby po lehote splatnosti Vám budeme účtovať poplatok vo výške 0,05% z fakt. sumy. Zákazník podpisom potvrdzuje, že servisné/montážne práce prevzal a zariadenie je bez závad. Stanovuje sa výška paušálnej náhrady nákladov spojených s uplatnením pohľadávky na 40,00 EUR Upozorňujeme Vás, že v prípade nedodržania splatnosti, bude pohľadávka postúpená inkasnej spoločnosti, ktorá ju bude vymáhať vrátane nákladov na vymáhanie a úrokov z omeškania.																																																																																																									
Vystavil: Martina Fridrichová	PekaStroj s.r.o. © Priemyselná 4, 949 01 Nitra IČO: 36554219 IČ DPH: SK2021742855																																																																																																								

YPFSIMX110033, 7.20.800, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

„ VINIČKY “, Zariadenie sociálnych služieb Nitra 949 11 NITRA, Považská 14	
Došlo dňa: 1.4.2014	Registratúrna značka:
Ev. číslo záznamu: 399 Číslo spisu:	
Prílohy:	Vybavuje:

Faktúra podľa objednávky 09/F1/2014